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Kordyceps - ekstrakt 40% polisacharydów -
100 g

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Kod EAN EAN-13: 5905279845145

Producent YANGO

Opis produktu
Ekstrakt standaryzowany na 40% polisacharydów
Opakowanie wystarcza aż na 100 dni
Bez dodatków i wypełniaczy
Idealny dodatek do soków, jogurtów czy sałatek

 

JAKOŚĆ, KTÓRA CZYNI CUDA.
WARTO WIEDZIEĆ!
Preparaty zawierające kordyceps, jeśli mają wykazać terapeutyczne rezultaty, muszą spełnić pewne warunki. Szczególną
uwagę należy zwrócić na to, czy interesujący nas produkt jest ekstraktem, czy też sproszkowanym grzybem – wyłącznie
ekstrakt zapewni nam satysfakcjonujący wpływ na organizm. Kolejnym czynnikiem oceny jakości produktu jest standaryzacja
ekstraktu (w przypadku kordycepsu standaryzacja dotyczy polisacharydów, najważniejszej substancji czynnej grzybów
leczniczych) – na rynku można spotkać ekstrakty ze standaryzacją 5%-40%.

 

Opakowanie 100 g
Sugerowana dawka dzienna 1 g
1 opakowanie wystarcza na 100 dni

 

Składnik aktywny Porcja dzienna
Ekstrakt z grzyba Kordyceps 1 g
w tym polisacharydy 400 mg

 

Składniki: ekstrakt z grzyba Kordyceps (Cordyceps sinensis) standaryzowany na 40% zawartości polisacharydów.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Kraj pochodzenia: Chiny. Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. Masa netto: 100 g.

Informacja alergiczna: produkt nie zawiera glutenu, cukru, składników mlecznych, soli spożywczej, kukurydzy, drożdży,
skorupiaków, pszenicy, soi.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://sztukawitamin.com/kordyceps-ekstrakt-40-polisacharydow-100-g-p-1473.html


 

Kordyceps   

Kordyceps chiński (Cordyceps Sinensis, Maczużnik chiński) jest znanym od setek lat witalnym grzybem wywodzącym się
z Tybetu. Rośnie na wysokości ok. 3000m – 5000m. W przeciwieństwie do innych azjatyckich grzybów prozdrowotnych,
nie rośnie on na drzewach, a w ziemi. Oprócz witamin i pierwiastków śladowych maczużnik zawiera bardzo wartościowe
aminokwasy oraz polisacharydy. Liczne badania potwierdziły wszechstronne pozytywne oddziaływanie tego grzyba
na organizm człowieka.
Kordyceps – ekstrakt – kapsułki
Kordyceps jest w szczególności stosowany i uznawany za remedium w następujących przypadkach:

problemy odpornościowe – wzmacnia system immunologiczny
wspomaganie szybkiej regeneracji mięśni – szczególnie doceniane przez sportowców
problemy związane z depresją i stresem – wykazuje działanie antydepresyjne
choroby układu oddechowego, w tym astma – wspiera pracę układu oddechowego
pomaga w regeneracji wątroby

Dodatkowo Kordyceps znany był już z Tradycyjnej Medycyny Chińskiej jako afrodyzjak i środek skutecznie zwiększający
sprawność seksualną.

Badania naukowe wykazały, że powodem polepszenia sprawności i wytrzymałości u sportowców jest pozytywny wpływ
maczużnika na organy oddechowe.

Kordyceps jest inhibitorem aktywności enzymu zwanego monoaminooksydazą (MAO), co jest potwierdzeniem jego właściwości
antydepresyjnych. W przypadku leków antydepresyjnych stosuje się również inhibitory MAO.

W Tradycyjnej Medycynie Chińskiej maczużnik wykorzystywany jest również w przypadku niedokrwistości.

Kordyceps (Cordyceps synensis), zwany również maczużnikiem chińskim, to gatunek wysokogórskiego grzyba rosnącego
w Nepalu i Tybecie. Od tysięcy lat znany jest lokalnym społecznościom jako źródło zdrowia i lek na wiele schorzeń. Pierwotnie
pochodzi z wyżyn Tybetu, a jako pierwszy opisał go Wang Ang w 1694 roku. Od kilkudziesięciu lat wielu lekarzy prowadzi
badania nad wpływem maczużnika na ludzki organizm. Niedawne badania Chińskiej Akademii Nauk Medycznych w Pekinie
potwierdziły, że kordyceps jest idealnym środkiem dla pacjentów z obniżoną odpornością, wzmacnia apetyt, dodaje energii
oraz pobudza krążenie krwi. Dodatkowo przyspiesza regenerację organizmu po chorobach. W tradycyjnej medycynie
Kordyceps znalazł zastosowanie jako tonik dodający sił witalnych, który przeciwdziała procesom starzenia oraz przyśpiesza
rekonwalescencję.

Badania brytyjskich lekarzy są niezwykle obiecujące i jak wskazują wyniki badań, już niewielkie dawki hamują wzrost i podział
komórek nowotworowych oraz oczyszczają organizm z toksyn. Grzyb kordyceps oddziałuje bowiem na syntezę białek w chorej
komórce i przywraca jej sprawność.

W latach 90. ubiegłego wieku świat zwrócił uwagę na działanie kordycepsu, kiedy Chiny pobiły aż 9 rekordów świata
w mistrzostwach lekkoatletycznych w Niemczech. Trener zawodników chińskich potwierdził wówczas, że jest to zasługa
podawania sportowcom maczużnika. Działał on jak środek dopingowy, jednak jest w pełni legalny i naturalny. Zapobiega
zmęczeniu, pobudza organizm, poprawia wydolność układu oddechowego, zwiększa wytrzymałość mięśni szkieletowych,
dodaje energii i wzmacnia odporność.

Najnowsze badania udowadniają, że kordyceps chiński można z powodzeniem stosować w przypadku leczenia zaburzeń libido
i sprawności seksualnej, niewydolności nerek, wątroby, przy alergiach, astmie, zapaleniu oskrzeli i płuc oraz jak już
wspomniano – przy nowotworach.

Kordyceps chiński (Cordyceps Sinensis, Maczużnik chiński) w Tradycyjnej Chińskiej Medycynie (TCM) był niezwykle wysoko
ceniony z powodu swojego rewitalizującego działania. Kordyceps to naturalny środek, który podnosi wydolność organizmu,
a zarazem jest pożądanym afrodyzjakiem. Zawiera minerały, witaminy oraz egzogenne aminokwasy. Dodaje sił, poprawia
wytrzymałość, a dodatkowo działa przeciwcukrzycowo oraz przeciwmiażdżycowo. Poprawia pracę układu immunologicznego
oraz wzmacnia funkcję naszych płuc.

cordyceps-sinensis
Kordyceps posiada niesamowite właściwości
Kordyceps posiada właściwości korzystne dla sportowców

Na zachodzie zyskał popularność po sukcesie chińskich biegaczek, którym udało się pobić kilka rekordów świata na średnich
dystansach podczas Mistrzostw Chin w Pekinie oraz Mistrzostw Świata w Stuttgardzie. Na początku zawodniczki były
podejrzewane o doping, ale nikt nie mógł tego udowodnić. „Trener sportsmenek zdradził później, że sprinterki zażywały
regularnie kordyceps i wyjaśnił w ten sposób przyczynę sukcesów Chinek”.

Szeroki zakres właściwości leczniczych grzyba kordyceps

Przed setkami lat w Tradycyjnej Chińskiej Medycynie kordyceps był stosowany przy chorobach płuc oraz by wzmocnić pracę
nerek i wątroby. Również wykorzystywano go w stanach wyczerpania osoby po długiej chorobie oraz po dużym wysiłku
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fizycznym. Grzyb ten okazał się pomocny przy leczeniu zaburzeń nastroju i depresji. „Te przekazane przez TCM pozytywne
oddziaływania zostały potwierdzone w licznych badaniach”. Udowodnionym, a zarazem najpopularniejszym działaniem
kordycepsu jest podwyższenie aktywności seksualnej. Powoduje wzmożone ukrwienie okolicy narządów rozrodczych
oraz zwiększa produkcje testosteronu.

Z czego wynikają właściwości kordycepsu

Za całą wyjątkowość kordycepsu odpowiedzialne są jego składniki, „które oprócz witamin, pierwiastków śladowych
i aminokwasów egzogennych [m.in. L-tryptofanu] składają się z cordycepiny, galaktomannany, jak też ze specyficznych
polisacharydów i glikoprotein”.

Kordyceps wspiera układ oddechowy

Przeprowadzone liczne badania azjatyckie jak i amerykańskie udowodniły iż regularne zażywanie cordycepsu ma bardzo
pozytywny wpływ na funkcje płuc. Zaobserwowano, że u pacjentów, którzy cierpieli na przewlekły bronchit od 15 albo więcej
lat, po zażyciu preparatów z grzyba dochodziło zarówno do procesu cofania się objawów kaszlu, zmniejszania się ilości flegmy,
jak również do stopniowej redukcji objawów tzw. krótkiego oddechu.

Kordyceps znalazł również zastosowanie przy dolegliwościach astmatycznych. Jego działanie rozluźniające mięśnie powoduje
rozszerzenie się oskrzeli. Obecna w tym grzybie cordycepina działa porównywalnie jak antybiotyki. Wstrzymuje ona rozwój
Clostridium perfringens i Clostridium paraputrificum (sprzyjających powstawaniu raka), przy czym nie dochodzi do zniszczenia
naturalnej flory bakteryjnej, w tym bakterii kwasu mlekowego.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW
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